

Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S

Hvidovrevej 94

2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 39 79 36

Årsrapport for 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Hvidovre, den 15/12 2021

Allan Schandorff Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	13
---------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S
Hvidovrevej 94
2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 39 79 36
Hjemsted Hvidovre
Stiftelsesdato 30. juni 1986
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Telefon 33 25 67 77
Hjemmeside www.h-j.dk
E-mail kontor@h-j.dk

Bestyrelse Joen Højland Knudsen
Tommy Schandorff Nielsen
Allan Schandorff Nielsen

Direktion Tommy Schandorff Nielsen

Bank Danske Bank
Erhvervscenter København
Holbergsgade 2
1057 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af malerarbejde, såvel indendørs som udendørs samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 542.141, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.324.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttoresultat.....		4.447.116	4.990.934
Personaleomkostninger.....	1	-3.729.931	-4.766.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	-5.061	0
Resultat af primær drift.....		712.124	224.588
Finansielle indtægter.....		304	1.568
Finansielle omkostninger.....		-11.469	-17.563
Resultat før skat.....		700.959	208.593
Skat af årets resultat.....	2	-158.818	-49.575
Årets resultat.....		542.141	159.018
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		542.141	159.018
		542.141	159.018

Balance

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.243	25.304
	3	20.243	25.304
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita.....		6.346	6.346
		6.346	6.346
Anlægsaktiver i alt.....		26.589	31.650
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		35.000	140.500
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.127.323	1.011.357
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	112.538	827.234
Andre tilgodehavender.....		22.110	113.370
Periodeafgrænsningsposter.....		9.049	11.700
		1.271.020	1.963.661
Likvide beholdninger.....		1.406.320	223.791
Omsætningsaktiver i alt.....		2.712.340	2.327.952
Aktiver i alt.....		2.738.929	2.359.602

Balance

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		824.594	282.453
		<u>1.324.594</u>	<u>782.453</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		2.082	2.324
		<u>2.082</u>	<u>2.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		233.459	321.875
Skyldig selskabsskat.....		145.060	40.658
Anden gæld.....		1.033.734	1.212.292
		<u>1.412.253</u>	<u>1.574.825</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>1.412.253</u>	<u>1.574.825</u>
Passiver i alt.....		<u>2.738.929</u>	<u>2.359.602</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2020	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2021
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	282.453	542.141	824.594
	782.453	542.141	1.324.594

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	3.360.602	4.133.368
Pensioner.....	215.486	290.248
Andre omkostninger til social sikring.....	70.383	139.862
Andre personaleomkostninger.....	83.460	202.868
	3.729.931	4.766.346
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	159.060	49.676
Regulering af udskudt skat.....	-242	-101
	158.818	49.575
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020.....		295.304
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2021.....		<u>295.304</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2020.....		-270.000
Årets afskrivninger.....		-5.061
Tilbageført afskrivninger ved salg.....		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2021.....		<u>-275.061</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021.....		<u>20.243</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde.....	112.538	827.234
Acontofaktureringer på igangværende arbejder.....	0	0
	<u>112.538</u>	<u>827.234</u>
Nettoværdi af igangværender arbejder.....		

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 24 vedrørende varebiler pr. 30. juni 2021.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på i alt t.kr. 500 overfor pengeinstitut. Pantet består af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel. Herudover alle typer immaterielle aktiver, herunder goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven m.fl. Selskabet har ikke gæld til pengeinstituttet på statusdagen.